



WSZ-EP-34/...⁷⁷⁶.../2015

Konin, dnia²⁴ WRZ. 2015

Wg rozdzielnika

Wyjaśnienia do SIWZ stanowiące modyfikację SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego powyżej 207 000 euro na dostawę leków biorących udział w programach lekowych i chemioterapii dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-34/2015)

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zmianami), uprzejmie wyjaśniamy:

1. Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmian ilościowych przedmiotu umowy, ale nie określił ich warunków, m.in. nie wskazał w jakich okolicznościach zmiana mogłaby mieć miejsce, nie wskazał w żaden sposób granic zmian ilościowych odnośnie poszczególnych pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust. 2, w związku z art. 144 ust.1 */in fine/* Ustawy PZP, brak określenia warunków zmiany umowy będzie przesądzać o nieważności zapisu z §1 ust.2 projektu umowy. Czy z związku z tym, Zamawiający odstąpi od tego zapisu w umowie?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. Zamawiający zastrzega sobie ilości mniejsze ze względu na możliwość zmian list refundacyjnych MZ, co powoduje zmiany terapii oraz pacjentów.
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie zapisu §2 ust.7 projektu umowy ze względu na fakt, że informacje o zmianach cen urzędowych refundowanych leków, objęcie danego leku ceną urzędową czy zaprzestanie obowiązywania w stosunku do danego leku ceny urzędowej są powszechnie dostępne i publikowane przez Ministra Zdrowia w Dziennikach Urzędowych oraz na stronie internetowej Ministerstwa Zdrowia?
**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie zapisu §2 ust.7 projektu umowy od słów: „Wykonawca zobowiązany jest każdorazowo niezwłocznie poinformować w formie pisemnej Zamawiającego o:
1) zmianie ceny urzędowej leku
2) objęciu danego leku ceną urzędową
3) zaprzestaniu obowiązywania w stosunku do danego leku ceny urzędowej
W przypadku sytuacji określonej w pkt 3), obowiązującą ceną dostawy będzie cena określona w ofercie wykonawcy.” W związku z tym Zamawiający umieści modyfikację brzmienia §4 ust.3 projektu umowy na swojej stronie internetowej.
W związku z tym Zamawiający umieści modyfikację brzmienia §2 ust.7 projektu umowy na swojej stronie internetowej.**
3. Dotyczy §4 ust.3 projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację brzmienia §4 ust.3 projektu umowy poprzez wydłużenie terminu wymiany reklamacyjnej na towar wolny od wad do 2 dni roboczych?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu wymiany reklamacyjnej na towar wolny od wad do 2 dni roboczych. W związku z tym Zamawiający umieści modyfikację brzmienia §4 ust.3 projektu umowy na swojej stronie internetowej.
4. Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisów §4 ust.4 projektu umowy)?



Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

5. Do treści §4 ust.5 projektu umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
6. Do §5 ust.1 ppkt 1) projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 1% wartości nie dostarczonego w terminie zamówienia dziennie?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
7. Wnosimy o zmianę w §5 ust.1 ppkt 3) projektu umowy poprzez zapis, że kara będzie liczona od wartości przedmiotu zamówienia, którego kara dotyczy.
Odpowiedź: W związku z modyfikacją zapisu w §2 ust.7 projektu umowy Zamawiający wykreśla §5 ust.1 ppkt 3) projektu umowy. W związku z tym Zamawiający umieści modyfikację na swojej stronie internetowej.
8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umowy w §5 ust.1 ppkt 4) poprzez zapis o ewentualnej karze za odstąpienie od umowy lub jej rozwiązanie w wysokości 10% wartości brutto NIEZREALIZOWANEJ części przedmiotu umowy?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
9. Dotyczy pak.35 poz.1,2 Czy ze względu na bezpieczeństwo personelu przygotowującego cytostatyki, jak również na oczekiwaną dokładność w rekonstytucji bendamustyny Zamawiający wymaga pojemności fiolek 26 ml zawierających 25 mg chlorowodoru bendamustyny i 60 ml zawierających 100 mg chlorowodoru bendamustyny?
Odpowiedź: Tak. Zamawiający wymaga pojemności fiolek 26 ml zawierających 25 mg chlorowodoru bendamustyny i 60 ml zawierających 100 mg chlorowodoru bendamustyny. W związku z tym Zamawiający umieści modyfikację pakietu numer 35 poz. 1 i 2 na swojej stronie internetowej.
10. Dotyczy pak.36 Czy Zamawiający wymaga wyceny 12 sztuk fiolek z amp-strzykawką ,czy 12 opakowań preparatu pakowanego po 15fiol+15amp-strzyk?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga wyceny 12 opakowań preparatu pakowanego po 15fiol+15amp-strzyk, W związku z tym Zamawiający umieści modyfikację pakietu numer 36 poz. 1 na swojej stronie internetowej.
12. Dotyczy pak.29 poz.1 Czy zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu w dawce 50mg/25ml w ilości 20 sztuk?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
13. Dotyczy pak.11 poz.1,2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu w postaci roztworu do wstrzykiwań?
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza powyższe rozwiązanie.
14. Dotyczy pak.32 poz.1 W związku ze zmianą pojemności fiołki przez producenta prosimy o dopuszczenie wyceny preparatu w dawce 6mg/ml fiołka 50ml?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.
15. Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku, jeżeli przy przeliczeniu ze sztuk na opakowania, ilość opakowań nie jest liczbą



całkowitą (czy podawać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź: Zamawiający zaokrągla do pełnych opakowań w górę.

16. Czy Zamawiający dopuści wycenę leku za opakowanie a nie za sztukę (zgodnie z Prawem Farmaceutycznym nie ma możliwości zakupu leku w innej formie niż dostępne na rynku opakowanie handlowe) w pozycjach gdzie w SIWZ występują sztuki lub mg? Jeśli nie, to czy Zamawiający zgodzi się na podanie cen jednostkowych za sztukę, mg, ml etc netto i brutto z dokładnością do 4 miejsc po przecinku?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. Cena jednostkowa podana z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych

Tomasz Ciesielski